
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przyjęcie i oczyszczenie pochodzących z zamkniętych składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w

Sierakowie i Szczecinie-Kluczu (w podziale na części)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00457585/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 14:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00446854/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i oczyszczenie w oczyszczalni ścieków wód odciekowych (ścieków
przemysłowych) pochodzących z zamkniętego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Sierakowie;
2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
90000000-7 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi
ekologiczne
90420000-7 Usługi obróbki ścieków
3. Maksymalne roczne ilości wód odciekowych do przyjęcia i oczyszczenia to: składowisko odpadów w Sierakowie – 13 500
m3
4. Zamawiający będzie dostarczał wody odciekowe własnymi samochodami z beczkami asenizacyjnymi o pojemności 10 m3
– 15 m3. W przypadku dostarczania odcieków przez samochody innego podmiotu, Wykonawca otrzyma odpowiednie
pisemne oświadczenie Zamawiającego o zgodzie na wykonywanie tej czynności w jego imieniu. Oświadczenie będzie
zawierało nazwę podmiotu, markę i numer samochodu, pojemność beczki asenizacyjnej, okres wykonywania usługi.
5. W przypadku realizacji poszczególnych części przedmiotu zamówienia w zakresie niniejszym niż przewidywana
maksymalna ilość odcieków w danej części, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia.
6. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą 
od podmiotu profesjonalnie świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.
7. Wykonawca zapewni, we flocie pojazdów używanych przy wykonywaniu przedmiotu
zamówienia, co najmniej 10 % udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych
gazem ziemnym w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00457585/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i paliwach alternatywnych.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i oczyszczenie w oczyszczalni ścieków wód odciekowych (ścieków
przemysłowych) pochodzących z zamkniętego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Sierakowie;
2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
90000000-7 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi
ekologiczne
90420000-7 Usługi obróbki ścieków
3. Maksymalne roczne ilości wód odciekowych do przyjęcia i oczyszczenia to: składowisko odpadów w Sierakowie – 13 500
m3
4. Zamawiający będzie dostarczał wody odciekowe własnymi samochodami z beczkami asenizacyjnymi o pojemności 10 m3
– 15 m3. W przypadku dostarczania odcieków przez samochody innego podmiotu, Wykonawca otrzyma odpowiednie
pisemne oświadczenie Zamawiającego o zgodzie na wykonywanie tej czynności w jego imieniu. Oświadczenie będzie
zawierało nazwę podmiotu, markę i numer samochodu, pojemność beczki asenizacyjnej, okres wykonywania usługi.
5. W przypadku realizacji poszczególnych części przedmiotu zamówienia w zakresie niniejszym niż przewidywana
maksymalna ilość odcieków w danej części, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia.
6. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą 
od podmiotu profesjonalnie świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i oczyszczenie w oczyszczalni ścieków, wód odciekowych (ścieków
przemysłowych) pochodzących z zamkniętego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Szczecinie-
Kluczu 
2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
90000000-7 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi
ekologiczne
90420000-7 Usługi obróbki ścieków
3. Maksymalne roczne ilości wód odciekowych do przyjęcia i oczyszczenia to: składowisko odpadów w Szczecinie-Kluczu –
1 000 m3.
4. Zamawiający będzie dostarczał wody odciekowe własnymi samochodami z beczkami asenizacyjnymi o pojemności 10 m3
– 15 m3. W przypadku dostarczania odcieków przez samochody innego podmiotu, Wykonawca otrzyma odpowiednie
pisemne oświadczenie Zamawiającego o zgodzie na wykonywanie tej czynności w jego imieniu. Oświadczenie będzie
zawierało nazwę podmiotu, markę i numer samochodu, pojemność beczki asenizacyjnej, okres wykonywania usługi.
5. W przypadku realizacji poszczególnych części przedmiotu zamówienia w zakresie niniejszym niż przewidywana
maksymalna ilość odcieków w danej części, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia.
6. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą 
od podmiotu profesjonalnie świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.
7. Wykonawca zapewni, we flocie pojazdów używanych przy wykonywaniu przedmiotu
zamówienia, co najmniej 10 % udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych
gazem ziemnym w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności
i paliwach alternatywnych.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i oczyszczenie w oczyszczalni ścieków, wód odciekowych (ścieków
przemysłowych) pochodzących z zamkniętego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Szczecinie-
Kluczu 
2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
90000000-7 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi
ekologiczne
90420000-7 Usługi obróbki ścieków
3. Maksymalne roczne ilości wód odciekowych do przyjęcia i oczyszczenia to: składowisko odpadów w Szczecinie-Kluczu –
1 000 m3.
4. Zamawiający będzie dostarczał wody odciekowe własnymi samochodami z beczkami asenizacyjnymi o pojemności 10 m3
– 15 m3. W przypadku dostarczania odcieków przez samochody innego podmiotu, Wykonawca otrzyma odpowiednie
pisemne oświadczenie Zamawiającego o zgodzie na wykonywanie tej czynności w jego imieniu. Oświadczenie będzie
zawierało nazwę podmiotu, markę i numer samochodu, pojemność beczki asenizacyjnej, okres wykonywania usługi.
5. W przypadku realizacji poszczególnych części przedmiotu zamówienia w zakresie niniejszym niż przewidywana
maksymalna ilość odcieków w danej części, Wykonawcy nie będą przysługiwały żadne roszczenia.
6. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą 
od podmiotu profesjonalnie świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej jakości prac, zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiązującego, a także SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00457585/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-28 09:00

Po zmianie: 
2022-11-30 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-28 10:00

Po zmianie: 
2022-11-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-27

Po zmianie: 
2022-12-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00457585/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przyjęcie i oczyszczenie pochodzących z zamkniętych składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Sierakowie i Szczecinie-Kluczu (w podziale na części)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.kordecka@zuk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00457585/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 14:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00446854/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



